Cum vero Decreta supra citata specialiter de benedictionibus cum applicatione indulgentiarum apostolicarum loquantur, ideo dubitatur, num illæ declarationes etiam comprehendant benedictionem cum applicatione indulgentiarum Rosarii S. Dominici et Coronæ septem Dolorum B. M. V., quæ impertiri solet a Patribus Ordinis Prædicatorum et Ordinis Servorum Mariæ, ita ut sacerdotes, qui vel immediate a Summo Pontifice vel a Superioribus generalibus prædictorum Ordinum ex autoritate Apostolica ipsis facta, facultatem habent benedicendi Rosaria S. Dominici et Coronas septem Dolorum B. M. V., id solo signo crucis perficere possint et valeant, an vero, pro valore actus, omnino adhibenda sit formula benedictionis simulque aspersione cum aqua benedicta?

Et si hæc ultima opinio minus probabilis videatur, eo quod Decreta S. C. Indulgentiarum omnino generalia sint, nec ullam distinctionem aut exceptionem faciant, tamen pro majori securitate summopere desiderandum est, ut Sacra Congregatio Indulgentiarum illud dubium solvere dignetur, et in casu quo formula adhibenda sit, ab obligatione illam adhibendi dispensationem implorant, cum pro utraque benedictione et Indulgentiarum applicatione eadem rationes militent.

(1) Prinzivalli, *ibid.*, n. 544, dub. 2; Falise, *Ibid.*

S. Congregatio Indulgentiis sacrisque Reliquiis præposita, re discussa die 29 februarii 1864, respondendum censuit : *Pro coronis Rosarii, et septem B. M. V. Dolorum servandam formulam, cum responsa S. Congregationis dierum 11 aprilis 1840, et 7 januarii 1843 non comprehendant casus, de quibus agitur in precibus. Quoad dispensationem, non expedire* ¹.

CONSULTATION XI.

I. 1° Dum S. hostia in ostensorio mutanda est, quandonam infra Missam alia nova consecrata in illo collocanda est et in tabernaculum super altare positum reponenda : an immediate post consecrationem, an vero immediate ante vel post communionem ?

2° An S. hostia ex ostensorio desumpta sumenda est ante vel post sumptionem S. Sanguinis ?

3° Dum purificatur pixis, an et quandonam sacræ particulæ immittendæ sunt in calicem ? Ante vel post sumptionem S. Sanguinis ? Plures tenent convenientius esse ante sumptum Sanguinem quia S. particulæ majori reverentia et securitatē sumuntur.

II. In Ritualis Rom. ordine ministrandi sacramenti Eucharistiæ *pro infirmis* habentur variæ preces : an eadem preces semper dicendæ sunt, etiam si sacramentum Eucharistiæ deferatur ad non infirmos aut tantum leviter, aut quovis alio impedimento detentos ? In his casibus sufficerentne preces quæ in ecclesia dicuntur dum S. Communio distribuitur ? Quænam enim differentia inter communionem ex devotione in ecclesia et in aliis locis ?